
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 641 del 29/06/2019

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER FORMAZIONE PERSONALE E FUNZIONAMENTO               
                ATTIVITA' SUAP.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ritenuto necessario procedere all’affidamento diretto in economia per la formazione del personale 

e funzionamento delle attività SUAP; 

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/2018 con la quale si è approvato il 

Bilancio di Previsione 2019/2021 annualità 2019 rs;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 240 del 21/12/2018 approvazione del PEG anno 

2019;

Visto il precedente impegno di spesa n. 904 del 23/10/2018 che non ha avuto seguito e che per il 

quale occorre stanziare importo per il funzionamento e la formazione del personale per le attività 

SUAP;

Vista la nuova legge di stabilità anno 2016 per acquisti inferiori ai 1.000,00 €, prevista dal comma 

n. 270 mediante modifica del comma n. 450 dell’art. 1 Legge 296/2006;

Di imputare  la  spesa assunta con il  presente provvedimento ai  cap.  111050330283 e al  cap. 

109010334301 del Bilancio di Previsione 2018/2020 annualità 2018  pari a € 1.000,00 

 esente da IVA ai sensi dell’art. 10 – comma 20 – D.P.R. 633/72,  ;   

Ritenuto opportuno procedere all’affidamento diretto del  servizio,  in  quanto il  valore stimato è 

inferiore ai 40.000,00 € previsti all’art. 125 comma 11 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.;

Visto il Regolamento Comunale “Lavori servizi e forniture in economia”, approvato con Delibera di 

Consiglio Comunale n. 36 del 21/07/2009;

Determ. n. 641 del 29/06/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Ritenuto che l’istruttoria  preordinata all’emanazione del  presente  atto  consente  di  attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 

D.Lgs 267/2000;

Richiamato il provvedimento sindacale n. 33 del 31/05/2019 con il quale vengono attribuite alla 

Geom. Perin Maura le funzioni di cui all’art. 107 commi 2-3 del D.Lgs  n. 267/2000 relativamente ai 

Servizi Urbanistici;

Visto il CIG. ZE924C3D44

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità e il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA

Di affidare l’incarico di  formazione personale e funzionamento attività del  SUAP allo  STUDIO 

ZOCCHI con sede in VANZAGHELLO (MI) Via del Pizzo n. 4 – Partita IVA 07662930960  u a € 

1.000,00   esente da IVA ai sensi dell’art. 10 – comma 20 – D.P.R. 633/72, da imputare:

al cap. n. 111050330283 in carico all’ufficio Attività Produttive per importo di € 600,00 del Bilancio 

anno 2019 rs;

al cap. n. 109010334301 in carico all’ufficio Edilizia Privata per importo di € 400,00 del Bilancio 

anno 2019 rs;

di dare atto che il DURC dello studio sono regolari; 

di dichiarare che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2019;

di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai  sensi e per gli  effetti  di  quanto 

dispone l’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000;

di dare atto di aver accettato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa , ai sensi dell’art. 183 comma 8 del TUEL;

di dare atto che il presente verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.lgs 33/2013 sul sito web del 
Comune di Tradate;

uff.rag. 
cap. n. 111050330283 cod bil. U1030204004 EURO 600,00 IMP. 1244/2018

cap. n. 109010334301cod.bil U 1030204004 EURO 400,00 IMP  1245/2018

Sottoscritta dal Responsabile
(PERIN MAURA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 641 del 29/06/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Determina N. 641 del 29/06/2019

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 966/2019

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER FORMAZIONE PERSONALE E FUNZIONAMENTO 
ATTIVITA' SUAP . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 02/07/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


